АДМИНИСТРАЦИЯ
МУЕ 15111511 САЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, 11

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МОЛОУЕЗ РАЙОНЫ

МУЕ 15111511 [АЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

453850, Мэлауез калаЬы, Воровский урамы, И

Тел.: +7(34764)-3-14-42, факс: +7(34764)-3-04-32, e-mail: adm54@bashkortostan.ru, сайт: https://meleuz.bashkortostan.ru

ОКПО 01688725 ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЙОРОК

Об утверждении состава Комиссии по
обеспечению своевременного и качественного
формирования проекта бюджета
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан

В целях повышения эффективности планирования бюджетных
ассигнований и качества управления бюджетными средствами главными
распорядителями средств бюджета муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан, руководствуясь статьями 65, 174.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по обеспечению
своевременного и качественного формирования проекта бюджета
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
изменения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

РАЙОН Р

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА - ----- '■ЕУЗОВСКИЙ Ё

КОРТОСТАН й

ВЕРНО
УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИИ.о. главы Администрации

-г- S

яеузо®.а*°
- е4

ИНАНС&ВОЕУПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИ Ц И П АЛ Ь Н О Г О Р А Й О Н А.
МЕЛЕУЗОВСКИЙРАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Входящий №

Подо

Т.Н. Гончаренко

коз И.Р. Е
£2 „O^StLlQSg^

Исп.: Г.Ф. Тагирова
3-52-23

« гт» 20(15
188

mailto:adm54@bashkortostan.ru
https://meleuz.bashkortostan.ru

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
Администрации
муниципального района
Мелеузовский район
Республики Башкортостан
от 2023 года

Состав комиссии по обеспечению своевременного и качественного
формирования проекта бюджета муниципального района Мелеузовский

район Республики Башкортостан.

Члены комиссии:

Гончаренко Г.Н. - заместитель главы Администрации
по финансовым вопросам -
начальник финансового управления,
председатель комиссии;

Бикбулатов Р.Р. - заместитель главы Администрации
по финансовым вопросам -
начальник отдела сельского
хозяйства

Шлычков Г.А. - заместитель главы Администрации
по социальным вопросам

Таймасов А. А. - заместитель главы Администрации
по экономике, инвестициям и
предпринимательской деятельности
- Бизнес-шериф

Кильдебаев А.Ю. - заместитель главы Администрации
по строительству, ЖКХ и
инфраструктуре

Тагирова Г.Ф. - заместитель начальника
финансового управления -
начальник бюджетного отдела

Хамитов Р.А. - начальник строительного отдела